
Hoist Finance i strategiskt partnerskap med Greklands
Centralbank
Hoist Finance offentliggör idag att bolaget ingått ett strategiskt partnerskap med Greklands Centralbank, avtalet bekräftar Hoist
Finance status som en attraktiv samarbetspartner till internationella banker samtidigt som det medför inträde på en ny marknad.
Avtalet ligger väl i linje med Hoist Finance strategi att bli den ledande samarbetspartnern inom skuldhantering och
omstrukturering till internationella banker.

Efter ett anbudsförfarande från Greklands Centralbank har Hoist Finance, tillsammans i ett konsortium bestående av Qualco S.A. och
PricewaterhouseCoopers Business Solutions S.A. blivit utvalda att hantera en portfölj med förfallna lån från 16 grekiska banker* i likvidation
samt att ta ansvar för omstruktureringsprocessen och optimeringen av bankerna.

De samlade tillgångarna i låneportföljerna uppgår till cirka 9 miljarder euro och inkluderar alla större tillgångsslag. Avtalet består av hantering
av de förfallna låneportföljerna för att optimera intäkterna från portföljerna. Transaktionen medför inte några materiella finansiella effekter för
Hoist Finance inom en snar framtid men kan på sikt öppna upp för stora möjligheter genom att Hoist Finance etablerar sig på den grekiska
marknaden.

- Att komma in på den grekiska skuldmarknaden har varit av hög prioritet för vårt bolag och den grekiska centralbankens val är ett kvitto på att
vi har etablerat Hoist Finance som en ledande samarbetspartner för skuldhantering och omstrukturering bland internationella banker och
finansiella institutioner. Vi ser fram emot ett nära samarbete med våra partners i Grekland och att bygga vidare på såväl vår internationella
erfarenhet som vår expertis inom förfallna fordringar, för att leverera marknadens bästa erbjudande till Greklands Centralbank”, säger Hoist
Finance VD och koncernchef, Jörgen Olsson.

Avtalet är ett viktigt strategisk initiativ för Greklands Centralbank och ett stort steg mot en effektiv omstrukturering av den grekiska
banksektorn. Omfattningen av erbjudandet och sättet som Hoist Finance tillsammans med partners kompletterar varandra nämndes som
avgörande faktorer för att erhålla uppdraget.

* De 16 bankerna I likvidation består av i) Agricultural Bank of Greece S.A. i likvidation, ii) Hellenic Postbank S.A. i likvidation iii) Proton Bank
S.A. i likvidation iv) Probank S.A. i likvidation, v) FBB – First Business Bank S.A. i likvidation, vi) Panellinia BankS.A. i likvidation, vii) Achaiki
Cooperative Bank Ltd. i likvidation, viii) Cooperative Bank of Lamia Ltd. i likvidation,, ix) Cooperative Bank of Lesvos-Limnos Ltd. i likvidation,
x) Cooperative Bank of Dodecanese Ltd. i likvidation, xi) Cooperative Bank of Evia Ltd. i likvidation,, xii) Cooperative Bank of Western
Macedonia Ltd. i likvidation, xiii) Cooperative Bank of Peloponnese Ltd. i likvidation, xiv) T-Bank S.A. i likvidation, xv) Bank of Crete S.A. i
likvidation, (L.2330/1995), xvi) ATE LEASING S.A. i likvidation.
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Om Hoist Finance

Hoist Finance är en ledande skuldhanteringspartner till internationella banker och finansiella institutioner. Vi erbjuder ett brett spektrum av
flexibla och skräddarsydda lösningar för förvärv och förvaltning av förfallna icke säkerställda konsumentfordringar. Verksamheten bedrivs från
11 call centers över Europa samt med hjälp av lokala servicepartners. Värdet på låneportföljerna uppgick per den 31 december 2015 till 11,3
miljarder kronor. Moderbolaget Hoist Finance AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm Mid-Cap lista och dess dotterbolag Hoist Hoist Kredit
AB (publ) är ett reglerat kreditmarknadsföretag under Finansinspektionens tillsyn. I Sverige erbjuder vi inlåning via HoistSpar, som har cirka 85
000  konton.


